КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2014 года №

КОМИТЕТ по м о л о д е ж н о й  по
№ Р-2Л 4-0-0
от 14.01.2014

О награждении Почетной грамотой комитета по молодежной политике
Ленинградской области

В соответствии с распоряжением комитета по молодежной политике
Ленинградской области от 11 мая 2012 года № мп-Р-19/12-1 «О наградах комитета
по молодежной политике Ленинградской области» и в целях поощрения за заслуги
в сфере молодежной политике:
1. Наградить Почетной грамотой комитета по молодежной политике
Ленинградской области Шабанову Ирину Евденовну, педагога-организатора
Объединения цодростковых клубов муниципального учреждения «Молодежно­
спортивный центр» г.Тихвин Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Согласовано:

Иванов О.А.

Терпигорева И.М.

А.А. Данилюк

Исп. Перевозчикова А.Б. 274-42-75